
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,669,490 1,553,570 115,920

지방의회 운영 지원 1,531,876 1,449,886 81,990

의회운영 지원 286,593 226,603 59,990

의정 및 의사운영 지원 249,993 194,503 55,490

201 일반운영비 135,929 133,789 2,140

01 사무관리비 105,091 102,951 2,140

○일반수용비 81,313 79,173 2,140

― 의원자료실 이전 비용 2,140 0 2,1402,140,000원

401 시설비및부대비 78,874 49,504 29,370

01 시설비 78,874 49,504 29,370

○의회 의정목표 현판 설치 5,440 0 5,440

○의원실 신설 및 리모델링 공사 18,980 0 18,980

― 의원실 통신 공사 5,770 0 5,770

― 신설 의원실 리모델링 공사 2,700 0 2,700

― 의원실 재부재 시스템 설치 공사

10,510 0 10,510

○상임위원회실 오디오시스템 추가 설치

4,950 0 4,950

5,440,000원*1식

5,770,000원

2,700,000원

10,510,000원

4,950,000원

405 자산취득비 34,840 10,860 23,980

01 자산및물품취득비 31,840 7,860 23,980

○물품취득비(본회의장 및 상임위원회실) 4,740 0 4,740

― 본회의장 책상 900 0 900

― 본회의장 의자 1,890 0 1,890

― 상임위원회실 책상 1,050 0 1,050

― 상임위원회실 의자 900 0 900

○의원실 집기 구입 15,520 0 15,520

― 사무용 책상 1,500 0 1,500

― 3단 이동서랍 420 0 420

― 사무용 의자 780 0 780

― 회의용 테이블 1,410 0 1,410

― 회의용 의자 3,600 0 3,600

― 전화대(유리포함) 280 0 280

― 옷장(공통용) 1,140 0 1,140

― TV받침대(유리포함) 600 0 600

― 책장 480 0 480

― 유리장 660 0 660

― 냉장고 1,500 0 1,500

― TV(42인치) 2,100 0 2,100

― 재부재시스템용 TV(32인치) 1,050 0 1,050

○의원 업무용 노트북 구입 3,720 0 3,720

300,000원*3개

630,000원*3개

350,000원*3개

300,000원*3개

500,000원*3개

140,000원*3개

260,000원*3개

470,000원*3개

240,000원*15개

140,000원*2개

380,000원*3개

300,000원*2개

240,000원*2개

330,000원*2개

500,000원*3대

700,000원*3대

350,000원*3대

1,240,000원*3대
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부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

직원연수 지원 20,700 16,200 4,500

201 일반운영비 11,700 7,200 4,500

01 사무관리비 11,700 7,200 4,500

○운영수당 11,700 7,200 4,500

― 직원 위탁교육비(민간 및 공공위탁)

11,700 7,200 4,500경정 11,700,000원

의정활동 홍보 강화 169,240 147,240 22,000

의정활동 홍보 167,440 145,440 22,000

201 일반운영비 167,440 145,440 22,000

01 사무관리비 167,440 145,440 22,000

○의정시책 기획 홍보 광고

132,000 110,000 22,000경정 132,000,000원

행정운영경비(의회사무국) 137,614 103,684 33,930

기본경비 103,941 70,011 33,930

기본경비 103,941 70,011 33,930

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○의회 신규사무실 리모델링 공사

22,000 0 22,00022,000,000원

405 자산취득비 26,400 14,470 11,930

01 자산및물품취득비 26,400 14,470 11,930

○노트북 구입(의정홍보 업무용) 1,240 0 1,240

○물품구입비 10,690 0 10,690

― 냉난방기 4,400 0 4,400

― 파티션 6,290 0 6,290

1,240,000원

2,200,000원*2대

6,290,000원
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